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Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
i anledning Emil Kristian Stavs
begravelse.

Ingeborg Stav
Agnes og Ellinor mifam.

Takk
for vennlig deltagelse, blomster og
minnegave ved Oskar Bergs begra
velse. Kr. 5.750,- er sendt til NMS.

For familien Håkon Berg

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og god støtte
fra familie, venner og naboer ved vår
kjære sønn Åges bortgang.

Spesiell takk til Åges kamerater
for de fine blomstene.

Borghild og Ulf Nilsen
øvrige familie

Vi ønsker å takke
for all støtte og vennlig omtanke i
forbindelse med vår kjære Arild
Kjørsviks tragiske bortgang.

En varm takk til våre gode naboer
for all hjelp ved begravelsen og for
den omsorg dere har vist oss.

Vi vil også takke res. kap. Tor
Levi Søpstad for god støtte.

Marta, Sigurd og Heidi

Takk
for vennlig deltagelse ved vår kjære
Nelly Sivertsens bortgang og begra
velse. Takk for pengegaver til kreft-
forskningen ved RIT.

Kirsten og Thor
May-Brith og Evy mifam.

***

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 80-
årsdag.

01aug Løseth

All oppmerksomhet
frabedes på dagen min i mars.

Ole B. Kvam

FUNNET

Vulkan albuebeskytter
funnet i krysset Trimvn./Skoleveien
på Vikhammaråsen.
Henv. tif. 977056, el. Skoleveien 4.

te MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETA T

Godkjente reguleringspianer
Malvik bygningsrad godkjente i møte den 12.02.92 følgende regulerings
planer/bebyggelsespianer:

Endring av bebyggelsespian for Bjørnmyra, felt A og E.
Endringen går ut pa fortetting for deler av felt A og oppsplitting av kjede
bebyggelse til sma eneboligtomter i felt E.

Bebyggelsepian for Bjernmyra, felt G.
Området er sammenfallende med felt G i flatereguleringspianen for Bjørn
myra. Dette feltet planlegges bebygd med eneboliger og rekke/kjedehus.
Videre er det avsatt tomt til barnehage og arealer til lekeområde.

Ovennevnte planer legges ut til off. ettersyn i en mnd. på teknisk etat,
Hommelvik.
Event. merknader sendes skriftlig til Malvik bygningsråd innen 13.03.92.

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETA T

Malvik bygningsråd

Transportplan for Malvik Kommune
I forbindelse med kommuneplanen for Malvik er det utarbeidet en trans
portplan for kommunen. Denne planen tar for seg følgende temaer:
— arealbruk og transport
— trafikkavvikling
— gang- og sykkelvegnettet i kommunen
— samordning av kommunale/offentlige transporttjenester
— planer for skysstasjon i Malvik (Hommelvik)

Malvik formannskap behandlet denne planen i møte den 21.01.92, og de
fattet vedtak om å legge planen ut til offentlig ettersyn i 1 mnd.

De som har interesse i planarbeidet kan ta kontakt med
Rådmannskontoret v/Brovold.
Ovennevnte plan legges herved ut til offentlig ettersyn i 1 mnd., sted for
mannskapskontoret, Hommelvik.

Event. merknader sendes skriftlig til Malvik kommune, formannskapet
innen 13.03.92.

Malvik formannskap

~ KULTURMIDLER 1992
Kommunens tilskott til kultur-, barne- og ungdomsarbeid i 1990 skal forde
les. En ber derfor alle lag og organisasjoner som driver slikt arbeid sende
søknad om tilskott innen 1. APRIL.

Søknaden skal inneholde opplysninger opplysninger om hva midlene skal
brukes til, og det skal medfølge årsberetning og regnskap fra siste årsmøte.

Søknaden sendes:

Malvik Kommune, Kulturkontoret, 7550 Hommelvik.
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Hommelvik Pensjonist
forenings årsmøte

Hommelvik Penjonistforening har
holdt årsmøte 17. februar.

Leder Aas ønsket velkommen.
Etter å ha mintes de av våre medlem
mer som er gått bort siste år, ble det
holdt andakt av Henry Røsæg med
etterfølgende sang.

Møtet gikk deretter over til ordi
nære årsmøtesaker. øyvind østvang
tok over som møteleder med Elsa
Klungerbo som sekretær.

Foreningsvirksomheten har vært
som normalt. Foreldres dag med 150
deltakere, og god hjelp av besøkstje
nesten. Tur har vært holdt til Brøn
nøysund og til Åfjorden og rundt
Trondheimsfjorden.

Regnskapene for foreningen og
Brukesgården ble referert og god
kjent, og foreningens styre består av
leder Bersvend Aas, nestleder Gyda
Sneisen, sekretær,, Elsa Klungerbo,
kasserer.

“Husker-du-kveld”
Takk til Malvik Musikkorps for fin
korpsmusikk, underholdningsmusikk
av den yngre garde, bevertning og de
som spilte til dans.

Hommelvik Pensjonistforening

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 9799 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TIf. (07) 52 69 60

G

Jervfjelirennet 1992
Jervfjellrennet arrangeres i år for 20. gang og rennet går
søndag 8. mars.
Løypa er ca. 18 km. og går fra Jervskogen Skisenter til
Mostadmark Samfunnshus.
Klasseinndeling: Konkurranseklasse etter N. S. F. ‘s tur
rennreglement. Dessuten familietrimklasse uten klas
seinndeling/tidtaking.

Starttider: Trimløpere fra kl. 9.00 til kl. 12.00.
Konkurranseklasse, fellesstart kl. 12.00.

Alle løpere må være kommet i mål før kl. 16.00.
Startkontingent: Trimkiasse kr. 40,—pr. person.
Max kr. 120,—pr. familie.
Konkurranseklasse: kr. 50,—.
Parkeringsavgift: kr. 10,—.
Rennet er åpent for beboere i Malvik.
Røde Kors Hjelpekorps vil sørge forførstehjelpstjeneste.
I tillegg har vi samarbeid med Norsk Luftambulanse.

Arr. Hommelvik Idrettsiag — Mostadmark Idrettsiag

Vika barnehage
Vika Barnehage har eksistert i 5
år, og er nå godkjent som barne
hage.
Fra og med 1.3.92 har vi åpent
tirsdager, onsdager, torsdager
og fredager kl. 8.00—14.00.
Barnehagen gir 1-dags, 2-dags,
3-dags og 4-dags tilbud.
Tilbudet er for barn fra 3—8 år.
Maks. 13 barn pr. dag.
Vi har 3 ansatte.
Ingen foreldre-tur nå.
Hovedopptak for høsten skjer
innen 1. mai.

SØknadsskjema fåes i barne
hagen.
I barnehagen er det ledige plas
ser i aldersgruppa 3—7 år.
Henvendelse M. Sivertsen, tlf.
970814.

Hommelvikrennet 1992
Årets Hommelvikrenn avvikles på Jervskogen skisenter
søndag 15. mars.
Start kl. 12.00. — Påmelding før kl. 11.30.
Aldersgrupper fra 0—100 år.

Kaffesalg med mye attåt i nyhuset.
Scooterkjøring for de minste.
Pluss overraskelser!

Vi ønsker alle skivenner velkommen til en hyggelig formid
dag på Jervskogen skisenter.
Langrennsavdelingen i Hommelvik Idrettsiag.
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PLEIE- OG SOSIALETATEN ORIENTERER:

~ MALVIK KOMMUNE
SOSIALSJEFEN

DEKNING AV EGENANDELER
VED LEGEBESØK
Hovedutvalget for Helsevern og sosial omsorg
behandlet i møte den 16.12.1987 et forslag til
endring i ordningen med kommunal dekning av
egenandeler ved legebesøk for pensjonister.
Den endringen som ble vedtatt, forutsetter at
kommunen i framtida dekker egenandeler
bare for minstepensjonister og for pasienter
innskrevet i hjemmesykepleien.

Ordningen trer i kraft fra den 15.02.88. Dette
fører til at alle minstepensjonister ved lege-
besøk i Malvik kommune måvisefram etfrikort.
Alle minstepensjonistene får tilsendt et utfylt
frikort, som skal taes med ved legebesøk. Når
maksimalgrensen for egenandeler er oppnådd,
skal man henvende seg til Malvik Trygdekon
tor, som vil utstede et nytt fri kort.
Maksimalgrensen for egenandeler er for tiden
på kr. 880,—.

Kommunalt frikort følger vedlagt. Dette kortet
må vises fram ved legekonsultasjon hvis man
vil slippe å betale kr. 50,— for legekonsulta
sjonen ved legekontorene eller kr. 90,— for
sykebesøk.

HELSE- OG SOSIALETATEN, 02.02.88

Helge Garåsen
Kst. Helse- og sosialsjef

Med sine snart 10.0(X) innbyggere er MaMk kommune I sterk
~ vekst. Vi salser på å gi våre innbyggere en tjenesteyting som er

maksimal innenfor de gitte økonomiske rammer. For å greie
dette søker viå knytte til oss medarbeidere - som foruten å like
utforddnger, her en bred, variert yrkeserfanng og arbeidsglede
som ytterligere kan benke et godt arbeidsmiijø. Kommunen er
behjelpelig med å skaffe deg eventuell bolig, byggetornt eller
bamehageplass.

Vår Pleie- og omsorgsavdeling er samlet i nye
lokaler ved Malvik sykehjem og trenger:

— PSYKIATRISK SYKEPLEIER
1/2—1/1 stilling etter ønske.
Lønnstrinn 19—23, st.gr. 11.1.

- NATrAVDELINGSSYKEPLEIER
1/2 stilling vikariat frem til 21.08.92— med mulig
het senere for fast ansettelse. Lønnstr. 23.

Kontakt gjerne Brita Ragna Renanger for nær
mere opplysninger. TIf. 07/97 00 33.

Søknad ved lagt bekreftede kopier av vitnemål og
attester (som ikke returneres) sendes Malvik
sykehjem, 7550 Hommelvik, innen 1. mars 1992.

FØRSKOLELÆRER
Saksvik barnehage, avd. 3—7 år Blåbærtua, har
fra 1. mars ledig fast 100% stilling for

— avdelingsleder/førskolelærer.

Vanlige kommunale tilsettingsvilkår gjelder.
Tiltredelsespunkt må oppgis i søknaden.

Nærmere opplysninger om stillingen ved styrer
Lisbeth Aspaas, tlf. 97 68 60 eller Helse- og
sosialetaten ved konsulent Unni Rapp Simonsen,
tlf. 97 21 41.

Søknad med attestkopier (som ikke returneres)
sendes Malvik kommune, Helse- og sosialetaten,
7550 Hommelvik innen 01.04.92.

Lokalrevy i Hommelvik. “Ber e flir”
Revygjengen i Vika er klar igjen med en ny revy. Premieren er lørdag 29/2 kl. 19.30 i Folkets Hus
i Hommelvik, og det vil bli forestillinger i de 2 etterfølgende helger (fredager og lørdager)

— fredag 6/3 og lørdag 7/3
— fredag 13/3 og lørdag 14/3

Revyen har i år fått navnet” erre ffir”, og som vanlig blir det dans etter hver forestilling, denne
gangen til “Påsan’s”.
Forsalget starter mandager kl. 8.00 og skjer på Hommelvik Stasjon, alle hverdager. Salget starter mandag 24/2.

Velkommen til “Berre flur”.
Arr. Hommelvik Arbeiderlag/Hommelvik AUF
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Malvik Helselag
Årsmøte holdes. 11. mars kl.
19.00 på Vikhammer Vestre.

Program:
Årsberetning, regnskap, valg.

Fylkessekretær Jan Harald Erik
sen kåserer og viser film.
Det blir også en lett underhold
ning.
Bevertning og loddsalg.
Lederen oppfordrer medlem
mene og interesserte til å møte
opp.

Hjertelig velkommen.
Styret

HAGELAGET
~ MALVIKHAGELAG
~ Hagelaget arrangerer åpent mØte
~ mandag 16. mars med tema

‘r “Blomstrendepotteplanter, stell
~ og fonnering”.
~ Denne gangen besøker vi Eggens
~ Gartneri, RØsv. 5, Jakobsli.
~ Kaffe og utlodning. Alle hjertelig :,f,
~ velkommen.
~ Trenger du skyss, så ring 978043.

Styret ~

Skøyteløp i tidligere år
Vi har nylig hatt Olympiade hvor det blant

annet var skøyteløp med gode resultater.
Nå går det ikke an å sammenlikne tidligere

års resultater med resultatene fra 1930-åra.
Mye har forandret seg siden den tida.

Thomas Bybergs tider i 1930-åra var på 500
m. 43,2, på 1500 m. 2.37,7, på 5000 m. 8.51,9
og på 10.000 m. 18.49,4.

Det var gode tider den gang, men nå er det
ingen som driver med skøyteløp som konkur

ranseidrett hos oss. Men kanskje kan det bli
dersom det legges til rette for dette.

Vårt bilde viser Thomas i farten på Bislett i

t!~~J Tilskudd til drift av
forsamlingslokaler 92
Søknad om tilskudd til drift og vedlikehold av forsamlingslokaler
må innsendes innen

1. APRIL.
Søknaden skrives på eget søknadsskjema som fåes tilsendt ved hen
vendelse til kulturkontoret tlf. 97 20 41.

Sammen med søknaden skal det innsendes Årsmelding og regnskap
fra siste driftsår.

t~J IDRETTSMIDLER -92
Søknadsfristen for tilskudd til drift av idrettslag er

1. APRIL.
Søknaden skal inneholde alle opplysninger som er nødvendig for
fordeling etter punkt 3 i regelverket.
Det skal vedlegges medlemslister pr. 1.1.92 over medlemmer mel
lom 7 og 25 år.
Regnskapsutdrag fra siste årsmøte og årsberetning/melding skal
også være med.

Søknaden sendes: Malvik Kommune, Kulturkonktoret, 7550 HommeIv~k.

1936.
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ORDET FRITT:

KINO
Dere som slipper inn til kino og

som har vakt: Slipp ikke inn ungdom
etter “feelingen”. Aldersgrensen
skal følges. Dere kan bl.a. kreve og
få se skolebevis. Prøv ikke å vurdere
ungdom etter lengde, utseende, det
virker så dumt. Slipp ikke inn noen
og ikke alle når de ikke er gamle
nok. Det vil provosere til bråk. Det
er ingen tjent med. Behandle alle
likt. Jobb voksent, — det skaper
kameratskap.

— Ingen eller alle —

Mogjerdet
Jeg har fått et brev. Det er fra

Trondheim og Omegn Boligbygge
lag som vurderer å sette i gang
utbygging av Mogjerdet, på den
gamle idrettsplassen i Hommelvik.
Den er tenkt utbygget med 12
nybygg med 3- og 4-mannsboliger.

Jeg har ikke svart på dette brevet,
da jeg mener at vi må beholde de
fnarealer som vi har igjen i flatområ
dene våre. Riktignok fikk vi overta
øya i Hommelvik, som er blitt et
ypperlig idrettsområde, og som ved
videre utbygging kan bli enda bedre.

Nybygg kan oppføres utenom flat-
områder, men det er litt verre når
det gjelder idrettsområder, og spe
sielt når det gjaldt den gamle idretts
plassen på Mogjerdet. Der ble det
gjort storarbeid av idrettslagets
daværende medlemmer. Ellers er
der også nå stor virksomhet av barn
og voksne både sommer og vinter.
Derfor bør vel også den gamle
idrettsplassen beholdes.

Tidligere aktiv

VÅR PROGRAM 1992
for misjonsorganisasjonene i Ytre Malvik

Alle er hjertelig velkommen.

MARS:
1. SØn.
3. Tir.
6. Fre.
8. SØn.

10. Tir.

18.00
19.30
19.00
18.00

Santalmisj.
Indremisjonen
Malvik Menigh.
Indremisjonen

19.30 Blå Kors

Møte. Taler: Jarle Nilsen
Møte. Taler: Arne Sørli
Kvinnenes Verdens Bønnedag
Fellesforemngen: Kvartalsmøte
Taler: Kjeil Fosse
Husmøte

Forbord bedehus
Forbord bedehus
Malvik kirke
Forbord bedehus

13. Fre. 18.00
15. Søn. 18.00
17..22. Ti.-Sø.

Merke eller signa tur kan brukes
under innlegg til ORDET FRI?T
dersom en ikke vil bruke navn, men
redaksjonen må alltid få vite hvem
det er som har skrevet.
Ellers forbeholder redaksjonen seg
rett til ~ redigere og forkorte inn
legg.

Vepsebolet
Malvik Menigh.
Indremisjonen

25. Ons. 19.30 Venneringen
29. Søn. 18.00 NMS
31. Tir. 19.30 Samemisjonen

S & R Rønmng,
Planetringen i
Forbord bedehus
Forbord bedehus
Forbord bedehus

Klubbkveld
Menighetens årsfest
Møteuke. Taler: Ove Nybø
Nærmere kunngjøring senere
HusmØte
Møte
Møte. Taler: Anton Vesterfjeil

Kunngjøres senere
Forbord bedehus
Forbord bedehus

STATENS VEGVESEN
SØR-TRØNDELAG

MELDING OM IGANGSAT~ REGULERING
I medhold av § 27-1 i plan- og bygningsloven varsles om at Malvik kom
mune og Statens vegvesen i Sør-Trøndelag har igangsatt regulering for
omlegging av fylkesveg 963 fra Sneisen og fram til bru over Lauva. En
strekning på ca. 1400 m.

Forslaget vil omfatte planer for ny veg på strekningen med ny bru over
Sneiselva samt omlegging av vegkrysset ved Sneisen og endel avkjørsler.

Eventuelle henvendelser kan rettes til teknisk kontor Malvik kommune
eller Statens vegvesen Sør-Trøndelag v/avdelingsingeniør Eddy HaUgan,
7004 TRONDHEIM. Telefon 96 91 64 eller sentralbord 969022.

Almenningsvalg - Malvik
Torsdag 26. mars 1992 kl. 19.00—19.30 blir det på Samfunns
huset, Vikhamar, holdt valg på 2 medlemmer og 2 varamedlem
mer til styret i Malvik statsalmenning.

Stemmeberettiget og valgbar er de som har bruksrett i almen
ningen. Manntall over de stemmeberettigede er utlagt på lens
mannskontoret i 4 uker fra 27. februar d.å.
Forslag til valgliste må være innkommet til undertegnede senest
5. mars d.å., og klager over manntallet må være innkommet
skriftlig senest 19. mars d.å.

Malvik lensmannskontor, den 17.2.92
Gunnar Holm

Årsmøte i Malvik statsalmenning holdes umiddelbart etter valg-
møtet. Styret
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TON — Hva er det?
På slutten av 1990, kastet Miljøverndepartementet sine Øyne på Hommelvik. Hvorfor? Jo, etter at den nye

E6 ble lagt utenom sentrum, lå det godt tilrette for å utvikle ogforbedre detfysiske miljø i området, spesielt for
barn og unge.

Hommelvik, med sin gamle E6 og sitt jernbanespor, men med kvaliteter deforbipasserende aldri får se, (vi
kjenner alle den med å bo i Hommelvik og ha hytte på Støren), skulle bli et utstillingsvindu, et eksempel som
andre kunne ta lærdom av.

Sammen med 4 andre byområder/tettsteder i landet, ble Hommelvik innbudt til å delta i Miljøverndeparte
mentets utviklingsprogram med hovedformål “å utvikle aktive og trafikksikre nærmiljøer. Arbeide for trygge
oppvekstmiljøer, miljøvennlig transport og omgivelser som fremmer helse og trivsel”.

Malvik kommunestyre takket ja og planlegging og organisering av prosjektet Trafikk — Oppvekst — Nær-
miljø TON i Hommelvik kunne begynne.

ORGANISERING AV TON
En gruppe representanter fra skole

~‘1etaten, helse- og sosialetaten, kul
turkontoret, teknisk etat og råd
mannskonktoret har nå den daglige
styringen av prosjektet.

Det er oppnevnt arbeidsgrupper
for ulike delprosjekter med repre
sentanter for lokale foreninger, for
eldre, skoleelever, handelsstanden
og ulike offentlige etater. Dette for å
gi en bredest mulig medvirkning/del
takelse i utviklingsarbeidet.

I disse dager går det også ut en
informasjonsbrosjyre til alle husstan
der i Hommelvik, hvor det inviteres
til å komme med idéer og synspunk
ter om hvordan Hommelvik bør bli i
fremtiden.

g~ En styringsgruppe som består av 6
~‘ kommunepolitikere, lederne for

hovedutvalgene og 2 fra formann
skapet, overvåker arbeidet, og skal
sørge for at de utvalg de represente
rer blir orientert om prosjektets
framdrift.

LOKALE MÅL
Malvik kommunestyre har vedtatt
disse utviklingsmålene for å utforme
Hommelvik til et forbilde for hele
Norge og et sted der alle ønsker å
vokse opp.

1. Forbedre mulighetene for leik,
uteaktiviteter og sosialt samvær.

2. Møte utfordringene gjennom nye
samarbeidsformer med nærmil
jøene, næringsliv, klubber og for
eninger.

3. Bevare og utvikle de kvaliteter
som finnes i naturgrunnlaget
(landskapet) og bebyggelse.

4. Legge til rette for alle typer tra
fikk/trafikkgrupper (herunder
også parkering) for å skape et
trygt og godt totalmiljø.

5. Utvilde Hommelvjk til et attrak
tivt kommunesenter og legge til
rette for økt handel i sentrum.

ØKONOMI
Forutsetning for å delta i prosjektet
er at kommunen bidrar med en egen-
andel. Staten, på sin side, gir til
skudd til planlegging og gjennomfø
ring av TON-prosjektene. Foreløpig
har Malvik kommune mottatt 2,6
mill. kroner som har gått til følgende
anlegg:

— Hommelvik skole
— Reidar Jenssens gate
— Friområde langs Homla.

Hvert av disse prosjektene og andre
planlagte prosjekter, vil bli omtalt
nærmere i senere nummer av Bygda-
bladet.

Utviklingsprogrammet er planlagt å
gå fram til utgangen av 1995, så vi er
bare i startfasen ennå.
Vi som jobber med TON har store
forhåpninger om at dette prosjektet
skal gi alle som bor i Hommelvik en
ekstra god grunn til å si: “Æ e Hom
melviking æ, å de’ æ kry tå!”

Husffidsprodusenter:

SE HER!
Malvik husflidslag forsøker igjen
med utsalg av husffidsprodukter i
slutten av mai.
Sitter det noen husflidsprodusenter
rundt om i kommunen som ønsker å
selge sine produkter gjennom oss, så
ta kontakt med Marvell Dybvik, tlf.
97 78 62 e. kl. 18.00.

SKOGS1?UGLJAKT -

- KÅSERI
Malvik Jeger og Fiskeforening inviterer til kåsen og lysbilder om
skogsfugljakt og mårfangst m.m.
Fjelloppsynsmann og forsker DAG BAKKA forteller om sine erfa
ringer og opplevelser omkring slik jakt.

Torsdag 5. mars kl. 19.00, rukesgården i Hominelvik.

Kafé - åpent møte. JAKTUTVALGET
Styret



DET GAMLE BILDE

CD
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Dette er søskenfiokken til Torsten Pettersen i Hommelvik. Av 12 sØsken levde 10 da dette bildet ble tatt.
Bakerste rekke fra venstre: Johan Pettersen, Johanne Pettersen, Olaf Lundli, Petra Østeraas, Torsten Pettersen, Oline Pettersen.

Foran fra venstre: Kristian Sandmark, Marta Sandmark, Ingeborg-Anna Østeraas, Ole Sandmark.
Bildet er tatt ca. 1910. Tvillingsøster til Ingeborg Anna østeraas var ikke til stede da dette bildet ble tatt.
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Erling Super:

Hvor fartøy flyte kan,

Jeg vokste opp i Hommelvik, og gikk
på folkeskolen der i syv år.

Den største begivenhet i Vika i min
j~ ungdom var uten tvil interneringen av
~ den tyske hjelpekrysser “Berlin” i

1914—18. “Berlin” var Den Tyske
Amerikalinjes store stolthet på den
økende passasjertrafikk over Atlante
ren. Men så kom krigen og skipet ble
omgjort til hjelpekrysser.

I begynnelsen av krigen ble “Berlin”
observert og forfulgt av en engelsk
u-båt langs norskekysten, og sent en
ettermiddag var den på nære nippet
torpedert da en snøbyge gjorde været
usiktbart — så i stedet for å fyre av en
usikker torpedo, mente engelskman
nen han kunne like godt vente til neste
dag før han sendte Tysklands stolthet
på bunnen av Norskehavet.

Men samme natt — for slukkede lys —

og stoppet motor — gled “Berlin” forbi
Agdenes’ festning ytterst i Trond
hjemsfjorden, og senere på morgenen

L saluterte Kristiansten festning i
Trondhjem med en salve på 21 skudd.

“Berlin” ble eskortert til Hommel
vik og avvæpnet og internert. Interne-
ringen av “Berlin” med et mannskap
på 500, med tillegg 7-800 nøytralitets
vakt, gjorde selvfølgelig et stort inn
slag på livet i Vika — både på godt og
vondt.

Det ble stor oppsving i arbeidslivet
såvel som handel og vandel, men en~
nedgang i den moralske side. Vika fikk
vel alt hva Trondhjem kunne by pà av
profesjonelle gåtetøser, for ikke å
snakke om de hundrevis av iherdige og
entusiastiske amatører.

Da jernbanen fra Sverige over Stor
hen ble åpnet i 1881, var det i Vika ca.
400 innbyggere.

En skotte, Léwis Miller, begynte
enn storstillet skogsdrift i Jämtland i
Sverige. Han kjøpte huggsretten i
skogene for 25 år.

Bøndene i Jämtland trodde skotten
måtte være gal som betalte store
penger for bare trærne — for når 25 år
var gått fikk bøndene både eiendoms
retten og bruksretten tilbake.

Léwis Miller bygde 8 sagbruk i Jämt
land, og all trelast fra disse bruk ble
sendt med jernbanen til Hommelvik.
Skotten bygde også en kai i Vika — Mil
lekaia — og leide et stort tomteområ
deareale mellom fjære og jernbanen
for å tørke og kappe trelasten som
senere ble fraktet over Nordsjøen, for
det meste med engelske båter.

Ved folketellingen i 1950 var det
2.400 innbyggere i Hommelvik. Vår
klasse i folkeskolen hadde også et lite
usedvanlig innslag — av 23 elever var 6
av dem utlendinger — Knut Bolin var
svensk. Annelise Russel var tysk, dat
ter av en matros på “Berlin”, og hans
tyske kone, som senere bosatte seg i
Hommelvik. Videre var det brødrene
Lorentz og Stenely Lorentzen. Faren
var en norsk-amerikansk byggmester
som kom til Norge for å unngå ameri
kansk krigstjeneste. Han bygget også
det peneste hus på Mogjerdet — en
amerikansk bungalov.

Til slutt var det Hans og Fritz fra
Østerrike — som jeg ikke husker slekts
navnene på. Litt usedvanlig for en
landsskole.

V~ skipet mesteparten av vår trelast til
England, men den tyske torpedering
av trelastbåter ble verre og verre — og
til slutt ble det på engelsk hold bestemt
å bygge en kjempestor trelastflåte i
Hommelvikfjæra — en flåte som ikke
kunne senkes. En flåte som etter
sigende var stor nok til å holde 20-22
skipslaster. Den var så “formastelig
brei og så lang”.

Flåten skaffet arbeid til hundrevis.
Den ble omsider ferdig og slept til Eng
land av kjempestore slepebåter. En av
krigens store kjempesuksesser. Alt
gikk som det skulle.

I 1924 var jeg ferdig med folkeskolen
og ble konfirmert. Samme år ble jeg
elev ved skoleskipet “Statsråd Lehm
kuhl” var en 3-master seilskute — en
bark — med 200 elever som skulle tre
nes for handelsflåten. Jeg kan tydelig
huske en episode på skoleskipet som
hendte i Horten. Byen Horten skulle
ha mottagelse for Nordpols-flyverne
med løytnant Riser-Larsen i spissen,
som hadde vært lengst nord (87 gra
der). Mottagelsen skulle være klokken
8 om kvelden, men Selmerbåten som
hadde både fly og flygere ombord, la
ikke til kaia før kl. 9.30, og jeg glemte
helt tiden og kom ombord kl. 10.00.

Neste dag ble jeg innkalt til sjefen. Jeg
hadde hørt nevnt at han var en “rum
penisse” eller “bakstrever”, men
visste ikke hva disse uttrykk betydde.
Først ga sjefen meg litt av en gardin
preken om å komme for sent ombord
o.s.v. Men så snudde han og ba meg
sitte på fanget hans — “ikke vær redd
gutten min”, sa han, “dette er bare
faderlig omhu.” Deretter kysset han
meg rett på munnen — jeg kunne føle
skjegget hans trenge inn i ansiktet mitt
— stakk så tungen sin inn i min munn —

jeg ga han — med albuen et kraftig støt
i maven og sprang på dør så fort jeg
kunne.

Jeg hørte aldri mere om episoden,
men var redd angående mitt avgangs
vitnesbyrd fra skoleskipet, men jeg
fikk i alle 4 fag “Meget tilfredsstillen
de”, og til og med med anbefaling som
lettmatros i stedet for jungmann, som
jeg som 15-åring hadde ventet.

Forts. neste nr.

der er han første mann - - -

I.

Erling Jensen, som senere skiftet navn til Erling Super, vokste opp i Hommelvik, og som mange andre
gutter i konfirmasjonsalderen sto hans lyst til å komme ut med skoleskipet straks han ble konfirmert.

Og sjømann ble han og seilte på alle hav. Med tiden ble han gift og slo seg ned med sin familie på
New Zeeland, og der har vi kommet i forbindelse med ham, men hjemme har han også vært et par
ganger senere.

Vi lar Erling Sliper fortelle videre:
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KOMMUNALT STYRE QG STELL

Leik og læring
Skolestyret har behandlet en søk

nad fra Vikhamar skole om å få sette
i gang et forsøk med tilbud til 6-
åringer i februar—mars i år for å gi
barna et pedagogisk tilrettelagt miljø
med utfordringer i leik og læring i
samsvar med framtidige skoler.

I oktober 1991 ble det opprettet en
prosjektgruppe som fikk til oppgave
å utrede mulighetene for et tilbud til
skolenes 6-åringer.

En forespørsel om det er interesse
for deltakelse i et 6 timers tilbud er
blitt sendt foreldre. 24 barn er inn-

skrevet på Grendaskolen for neste
skoleår.

Foreldrene til 20 barn Ønsker at
det gis et tilbud til 6-åringene. 8 av
barna har ikke noe barnehagetilbud.
8 går i korttidsbarnehager, mens 4
har hel barnehagetilbud.

Lånesøknader
Formannskapet har vedtatt at

kommunen skal søke Husbanken om
kr. 500.000,- i utbedringslån til
videre fordeling i 1992, og kr.
100.000,- i utbedringstilskudd til

videre fordeling i 1992. Videre søkes
Husbanken om lån kr. 4.000.000,- i
etableringslån til videre utlån for
1992.

Folkevalgtes
arbeidsvilkår

Til a fremme forslag til nytt regle
ment for godtgjøring til kommunale
ombud, ble oppnevnt Helge Petter
sen, leder, Ellen Brox, Olaf Bye og
Bernt Folden Kvam.

Honunelvik Musikkorps’
morsdagsiotteri:
Morsdagskakene ble vunnet av:
Nr. 4404— Thomas og Eilen Melvold.
Nr. 3205 — BjØrn Solberg
Nr. 1190 — Eirik Broholt
Nr. 2028 — Vika Bilservice
Nr. 3158 — Synne Fjerstad
Nr. 3129 — Else Fossum
Nr. 4084 — Halvor Teigen
Nr. 3359 — L. Berg
Nr. 0146 — Marie Johansen
Nr. 4211 — Bodil Løvås
Kakene er levert. Styret

Malvik Husfildsiag
- Vårens møter -

Vi ønsker gamle og nye medlemmer
velkommtn til møter på låven

onsdager kl. 19.30.

11.03. Tema: Snorer og bånd
08.04. Tema: Snorer og bånd

fortsetter
10.06. Sommerutfiukt

Hommelvik Korforening
hadde årsmøte den 25. januar -92.
Det nye styret består av:
Unni Rapp Simonsen, leder.
BjØrn Jensen, nestleder.
Randi Leistad, sekretær.
Norunn Okstad, kasserer.
Vigdis Haaland, styremedlem.
Kan Bakmark, varamedlem.

Spillet
om

Malvik
Spillet om “Ditt eget Sted” er nå
til salgs i kommunen. Et morsomt
familiespill om Malvik’s bedrifter i
hendig og praktisk utførelse. Flott
design.

Til salgs bl.a. hos PRIX.
Arr.: Malvik Rytmisk

Sportsgymnastikk

Styret

ÅRSMØTE
i Hommelvik Røde Kors’ lokal-
forening, tirsdag den 10. mars
1992 kl. 20.00 på Brukesgårdens
2. etasje.
Vanlige årsmøtesaker.
Servering.
Alle passive og aktive medlem
mer er velkommen.

Hommelvik Røde Kors

Lt~J<as SfifI-elsev~’s
Hjelpepleierskole
7563 Malvik - Tif. 07-976022

Nytt kull starter i august 1992 og januar 1993.
Skolen underviser etter plan for vok~enopplæring.
Opptaksvilkår: Obligatorisk skole (7 eller 9 år), alder 20 år før skole-
start og tilsammen minst 2 års lønnet arbeid etter grunnskolen.

Søkere med pleiepraksis ledet av off. godkjent sykepleier eller verne-
pleier vil ved poengberegning generelt gå foran søkere uten slik prak
sis.

Søknadsfrist for begge kull er 1. april 1992.
Søknadsfrist for spesielt opptak er 1. mars 1992.
Plan- og sØknadsskjema fås ved henvendelse til skolen/sentralbordet
ved Betama Rehabiliteringssenter, kl. 08.00—15.00.
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Vi arbeider med å få en byprest?
gateprest i Trondheim sentrum.

Kirken har et stort behov for å
drive et oppsøkende og “synlig”
arbeid i Trondheim sentrum. Mange
mennesker fra hele byen er blitt en
“livssynsgate” som kirken ikke kan
stille seg likegyldig~ overfor.~ Hele
Trondheim sentrum’ : fô’rdrer opp
merksomhet fra~ kirkens side. Dette
er en så stor oppgave stå sammen om
den. Dette èr noe av bäkgrunnen for
planene om opprettélsen’ av en stil-

- ung som byprest/gateprest i Trond
heim.

Presten vil arbeide med utgangs
punkt i Vår Frue kirke som virkelig
ligger midt på torget. Den er et
ypperlig rëdskap for menighetene i
byen til å møte mennesker i deres
vanlige hverdag.

Bypresten vil arbeide blant barn
og ungdom, men også i betydelig
grad mot alle slags mennesker som
har sitt daglige arbeid og virke her.
Bypresten vil således kunne bli et
viktig kontaktpunkt og brohode for
alle menighetene i byen, ikke minst
blir det viktig å knytte nettverkskon
takter tilbake til de lokale menighe
ter.

Kronerulling
til Betania
Til inntekt for terapibasseng ved
Betania Rehabiliteringssenter, post
giro 0824 0425401, postboks 12,
7563 Malvik.
Gunvor Nygård betalt kr. 100,-,
utfordrer 01aug Jensen, Helge
Vikaunet.
Eina Haugan bet. kr. 100,-, utford
rer Bella Hansen.
Ulla Røkke, 01aug Jensen bet. kr.
100,-, utfordrer ingen.
Helene Vikaunet bet. kr. 100,-,
utfordrer Kan Vikaunet, Liv
LØseth.

Vi tror at dette er et av de viktigste
prosjektene på lenge for kirkens
utadrettede arbeid i Trondhehn.

Utfordringen fra gatelivet i sen
trum er så stor, at vi både som
menigheter og enkeltkristne må
være villige til å satse midler og res
surser på byprestens arbeid.

Menighetene i byen er blitt utford
ret til å støtte økonomisk byprestl
gatepreststillingen slik at vi blir i
stand til å få en prest på gata.

Nå oppfordres alle, også enkelt
personer, til å gi sin gave til prosjek
tet. Å støtte byprestprosjektet er å
investere i egne menighetsiemmer i
Trondheim sentrum. Vi tar imot små
som store gaver med takk.

Vårt mål er å legge et så godt øko
nomisk grunnlag for bypresten i
Trondheim at en varig virksomhet
blir sikret. Arbeidet er så viktig at
det fordrer stabilitet.

Gaver kan betales inn på
kontonr.: 4200.87.64519, Bypresten
i Trondheim, Kongsgårdsgt. 2,
78013 TRONDHEIM.

Tor Singsaas
fung. domprost

Bella Hansen bet. kr. 100,-, utford
rer Laila Haugan, Mia Nilsen.

SE HER!
- Lag og foreninger -

SELGES:
1 elektrisk skrivemaskin Brother AX
15. Ny pris kr. 1.650,-. Selges kr.
900,-.
1 kopimaskin Canon FC3. Ny pris kr.
7.500,-. Selges kr. 3.500,-.
Elektronisk brev-vekt Soehnle, max
1000 gr. Ny pris kr. 450,-. Selges kr.
200,-.
Datostempel Rexel. Ny pris kr. 530,-.
Selges kr. 200,-.
Kontorstol, høy rygg, armiener, blå.
Ny pris kr. 3.900,-. Selges kr. 1.800,-.
Telefonsvarer, Minisvar 1V. Ny pris
kr. 795,-. Selges kr. 350,-.
Tripp-trappstol ulbøyle, brun, noe
slitt, selges kr. 200,-.

Ring 97 75 75.

ÅRSMØTE
i Mostadmark Vel 1992

Mostadmark Vel har avholdt års
møte 27. januar -92 i Mostadmark
Samfunnshus.

Styrets sammensetning ble:
Sven R. Johansen, formann.
Paul Brandsiet, nestformann.
Olav Eidem, kasserer.
Stig Oddbj. Aas, sekretær.
Arne Løvbugt, styremedlem.
Terje Viken, styremedlem.
Hugo Vordal, styremedlem.
Kam Renå, vararepr.
Camilla Moen, vararepr.
Mona Valli, revisor.
Stein Tore Nybrodal, revisor.
Odd E. Sneisen og Jostein Malvik,

valgkomité.

For styret:
Svend R. Johansen

- formann -

Ulla Røkke bet. kr. 100,-, utfordrer
Elly Næss, Gerd Bykvist.
Reidar Myhre bet. kr. 100,-, utford
rer Arne Aune, Jonny Vassli.
Gerd Bykvist bet. kr. 100,-, utford
rer Gudrun Haugan, Tordun Hau
gan, Malvik Vel, Randi Aftret.

Byprest/gateprest
i Trondheim sentrum

Ma~ihø~ia bcii~iieha9e

Nye søknadsskjema for bame
hageåret 92-93 kan hentes ved alle
offentlige etater.
Søknadsfrist er 15. mars.
Alle som har søkt i løpet av året
må søke på nytt.
Søknaden sendes til:

Marihøna barnehage
HesttrØa 24
7550 Hommelvik
tif. 97 11 70



Malvik Bygdeblad

OLSEN
BANDEI

MEN
OLSENBANDEN
VAR IKKE DØD

5år l5år

5år lOår

Hommelvik 1.4.

kl. 18.00 kI.20.00

5år lOår

“EN EKSPLOSIifFILM’~
New~eeê »

)

~ ~ ,1I~»~~•
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1~’~ t~11~N~
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MALVIK KOMM. KIN0E

ELEFANTENES
~ KONGE ..~:

En eventyI~g tegnefilm besett ~ d
popilære bemebdrwien.

Redigert av Harald Byberg

Deer sparket ut av USAs beste kostskoler.
Nå er skolen okkupert av brutale terrorister:Hommelvik 4.3.

kl. 18.00 kl. 20.00

5år l5år

Hommelvik 11.3.

TOY SOLDIFH~P4
Endelig får de bevise at dårlig oppf•rsel l•nner seg ~fl

EGMONT~EUROPAFILM

Be skD[le he~iinne et nytt [iu.
men uille de ouer[erse?

kl. 18.00 kl. 20.00 ~ ~

5 år 15 år !~J I !~IM!!TU~1! ‘~

FV~L

.4
g

Hommelvik 18.3.

kl. 18.00 kl.20.00- FOR BARN I ALLE ALDRE

NORSK
TALE

REGI JANNII( HAS1RUP
(TV-mfl.n CIRKELINE

AStRID UHDGR[NSB~E~
-~°LøVEHJEI{TE

HAflSSUDER~ML
- ~“AL1ANEDWAI1

Homrrélvik 25.3.

kl. 18.00 kl. 20.00

Det Ihis f~IoerC steder
ei.i OilöS!

_ r___ -

Den nye filmen med
Pelle & Proffen.

ÆG MARrN A5~4LJG

Dlstr.: Warner Bro~.

I a~f~aI9P

skepott
“CINDERELLA”

0 The Walt Dåsney Company

TIIE MOTHER OF ALL MOVIES!
DENNE FILMEN ER GARANTERT

“HEL I HUE”

*1J~~
CHARLIE , VALERIA
SHEEN • T S GOLINO
CARY ELWES LLOYD BRIDGES

ER BEST PÅ


